关于组织我校学生2018年暑期赴美国桥港大学

参加文化交流的通知

各学院：

近年来，我校与美国桥港大学在教师学术交流、学生交换、合作办学等方面有深入的合作关系。2012年两校联合从中国教育部获批了我校首个本科层次中外合作办学学历教育项目，我校从2013年起连续五年共计组织171名学生交流团赴桥港大学交流学习。
为进一步拓展我校学生的国际视野，我校今年拟组织20名学生于2018年8月3日至8月25日赴美国参加交流，在外停留23天。现将相关事项通知如下：

一、报名对象

我校在校学生(包括专科生、本科生、硕士研究生等）

二、报名条件

1.政治素质高，身体素质好，身心健康；

2.具备一定的英语交流能力；

3.具有较强的组织纪律观念和团队协作意识，能服从团队安排；

4.同等条件下，学生干部和学生党员优先考虑。

三、主要交流活动及行程安排

此次活动主要包括在美国桥港大学进行英语、美国文化、历史等方面学习；参观哈佛大学、麻省理工学院、哥伦比亚大学、Yale大学、西点军校、普林斯顿大学等世界著名高校；参观纽约、波士顿、华盛顿、费城等历史文化名城（具体日程详见附件）。

四、费用

此次活动费用约为33,000元人民币，包括武汉出发往返国内、国际交通费，境外学费、食、宿、交通、参观、人生意外保险费和赴美国领事馆面签差旅费；不包括申请人办理护照和美国签证费（签证费约为：1,008元人民币）。

五、报名材料及截至日期
如有意参加此次活动，请于2018年6月15日前下午17：00前填写附件1“报名表”、附件2“承诺书”和成绩单，经学生所在学院盖章后报送青山校区主楼11楼国际交流合作处（同时提交电子版）。

附件：1.美国桥港大学文化交流团报名表
2.武汉科技大学关于参加桥港大学文化交流团承诺书

3.美国桥港大学文化交流团日程表

联 系 人：罗老师
电    话：027-68862606

地    址：青山校区主楼1107室 国际交流合作处

电子邮件：51956692@qq.com

武汉科技大学国际交流合作处

二〇一八年六月十一日

附件一：美国桥港大学文化交流团报名表
	1．中文姓名（请按身份证所示填写）

	2．性别
	照

片

	3．身份证号码及出生日期（与身份证一致）
出生日期：           年         月         日

身份证号码：
	4．出生地（省/市/县）

	5．英语水平  □ 好 □ 较好  □ 一般  □ 差

获得证书情况：
	6．当前户口所在地

	7、联系方式
手 机 号：                                  家庭电话（含区号）：
电子邮箱：                                  QQ号码：
紧急联系人：                                电    话：

	8．家庭住址{包括市、区（县）、街道（路）名称、门牌号码等}

	9．就读学院、专业及班级及担任班干部情况
学     号：                      ，

学     院：                      ，专    业：                   ，班级：

担任班干部情况：
辅导员姓名：                     ，联系电话：

	10、是否已经有护照，如有，其有效期
	11、是否曾经出国/出境过？ 如有请填写访问时间和国别

	12、其他需要补充说明的事项

	申请人签名：

2018年   月    日
	所在学院意见

同意派出。
（公章）

负责人签名：

2018年   月    日

附件二：武汉科技大学关于参加桥港大学文化交流团承诺书

武汉科技大学：

本人系武汉科技大学（所在学院：                  ）学生，在此承诺阅读和了解了我校国际交流合作处与校团委印发的“关于组织我校学生2018年暑期赴美国桥港大学参加文化交流的通知”及有关该活动的办理流程、所有附属文件和资料，充分了解该项目的行程安排、费用、访问目的等。

本人身体健康，保证没有任何影响此次赴国外活动的疾病。

本人自愿参加该交流项目，出国期间将遵守纪律，服从管理，不擅自行动，认真学习，自觉维护学校利益和尊严，不参加任何损害学校利益的活动，完成交流活动后按时回国。

    如有承诺如有不实，本人愿意承担全部责任。

学生签名：                           日期：   年   月   日

家长签名：                           日期：    年   月   日
附件三：美国桥港大学文化交流团日程表（拟定）

	天数
	日  期
	内       容
	备注

	1
	8月3日，周5
	到达纽约，入住桥港大学

	2
	8月4日，周6
	上午：开学典礼和熟悉桥港大学

	3
	8月5日，周7
	大学内学习，课后文艺体育活动

	4
	8月6日，周1
	大学内学习，课后文艺体育活动

	5
	8月7日，周2
	考察纽约大学，创新活力之城纽约和开拓精神象征自由女神

	6
	8月8日，周3
	大学内学习，课后文艺体育活动

	7
	8月9日，周4
	大学内学习，课后文艺体育活动

	8
	8月10日，周5
	欣赏世界著名波士顿交响乐团演出和考察历史名镇

	9
	8月11日，周6
	考察哈佛大学，麻省理工学院，波士顿学院；

考察美国独立战争发源地和当代东岸科技创新城市波士顿

	10
	8月12日，周7
	大学内学习，课后文艺体育活动

	11
	8月13日，周1
	大学内学习，课后文艺体育活动

	12
	8月14日，周2
	深度考察耶鲁大学，面见世界著名华人科学家

	13
	8月15日，周3
	大学内学习，课后文艺体育活动

	14
	8月16日，周4
	大学内学习，课后文艺体育活动

	15
	8月17日，周5
	实地考察著名西点军校和美国南北战争著名地

	16
	8月18日，周6
	结业典礼；文艺会演评选各等奖；海边烧烤

	17
	8月19日，周7
	考察哥伦比亚大学，参观中央公园，联合国总部大楼，第五大道，时代广场，了解美国的兴起，繁荣和当今的挑战

	18
	8月20日，周1
	大学内学习，课后文艺体育活动

	19
	8月21日，周2
	大学内学习，课后文艺体育活动

	20
	8月22日，周3
	考察普林斯顿大学，宾州大学，考察建国之地费城，独立宫和自由钟

	21
	8月23日，周4
	了解美国的过去和现在，实地考察华盛顿纪念碑、林肯纪念堂、白宫、国会，自然博物馆，艺术博物馆，国会、航空航天博物馆

	22
	8月24日，周5
	乘机飞返中国

	23
	8月25日，周6
	到达中国